Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 22 de agosto de 2025 Ano XIII - Edição nº 01723 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32089DE4BC30EC7E38D4D73EB4D1BCC2

sexta-feira, 22 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 171/2025, DE 22 DE AGOSTO DE 2025.  “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O

CARGO DE ASSESSOR NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32089DE4BC30EC7E38D4D73EB4D1BCC2

sexta-feira, 22 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

BUERÂREMÂ,
PR EFE IT UR A DE

DECRETO NO 17112025, DE 22 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Assessor no âmbito do
poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuiçóes
legais, RESOLVE:

Art ío. Nomeia-se o Sr. Jolismar Oliveira de Jesus, portador do CPF 069.583.365-
00, para o caÍgo dê Assessor, simbolo Fí-8.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito retroativo à 0110812025, revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIOUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinête do Prefeito do Município de Buerarema, Estado da Bahia,22 de agosto

de 2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www btr.Í.ir..nà br.l.iv.rJr
,n! )ref Írii Lr rã.lcl) u.' r. rcm.l

Aventda <ióês Cá1moh,591, cêntrô
tlúêrarêrnà-Bâ/ cEP:4561 5-ooo

aNPl: '13 7" I - lan/OOO1-oS

,t

9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32089DE4BC30EC7E38D4D73EB4D1BCC2

		2025-08-22T15:42:03-0300